
                         Jelgavas “Benefice” dejo VEF Kultūras pilī 

 

         23. un 24. februārī Rīgā VEF Kulturas pilī norisinājās Latvijas mūsdienu deju asociācijas 

rīkotais Starptautiskais deju festivāls “Dance of Europe Latvia 2019”.  

 

 

             

Latvijā šāds festivāls notiek jau otro reizi. 24. februārī šī pasākuma ietvaros notika 

Starptautiskais deju čempionāts (International Dance Championship of Latvia ”Dance of 

Europe Latvia 2019”, kurā piedalījās arī Jelgavas  deju kolektīvs “Benefice”. Dalībnieki bija 

ieradušies arī no Krievijas, Baltkrievijas, Igaunijas un Lietuvas. No Latvijas vēl piedalījās deju 

kolektīvs no Daugavpils. 

 

Dejotāju sniegumu vērtēja kompetenta žūrija – starptautiski pazīstami horeogrāfi un 

deju leģendas no Vācijas, Zviedrijas, Slovākijas, Norvēģijas, Francijas, Baltkrievijas.  



 

 

Vērtēšana notika pēc t.s. amerikāņu sistēmas, tas ir, tiešnešu vērtējums redzams uzreiz 

pēc dejas lielajā ekrānā – katra tiesneša piešķirtais vērtējums un kopējais iegūto punktu skaits.  

Kolektīvi savu sniegumu rādīja vairākos deju žanros, piemēram: bērnu deja (kids 

group), mūsdienu deja, estrādes deja, dance show un street dance. Katrā žanrā savukārt dejotāji 

uzstājās atbilstoši savai vecuma grupai – kids (3-7 gadi), bērni (8-11 gadi), pusaudži (12-15 

gadi), un pieaugušie (16 gadi un vecāki). 

Mēs ar savu Benefici patiesi varam lepoties, jo visās nominācijās, kurās Benefice 

piedalījās, dejotāji ieguva visaugstāko punktu skaitu. Divās nominācijās pirmās vietas, viena 

otrā un viena trešā vieta.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pirmā vieta pieaugušo grupā : “...man pa priekšu grozoties, pašai pirmai gadījās...”: 

 

 

Bērnu grupas “skudriņas” ieguva otro vietu :          

 

 

 



          Otra bērnu grupiņa sīvā konkurencē ierindojās trešajā vietā: 

 

 

 Kopumā vērtīgi pavadīta svētdiena – patīkamas emocijas, brīnišķīgs kultūras baudījums – 

mūzika, kustības, horeogrāfija, brīnišķīgi tērpi: 

 



 

 It sevišķi  mīļi un aizkustinoši pašu mazāko dejotāju priekšnesumi : 

 

 

 

               


